UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐỨC THỌ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1588 /QĐ-UBND Đức Thọ, ngày 18 tháng 10 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự vòng 2, kỳ xét tuyển

Giáo viên Trung tâm GDNN-GDTX, huyện Đức Thọ năm 2022

(sau khi kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển)

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban

hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi

tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Thực hiện Văn bản của Sở Nội vụ về việc Hướng dẫn tuyển dụng viên chức

năm học 2022;

Xét đề nghị của Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng tại Tờ trình số 01/TTr-

HĐTD, ngày 17/10/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách 09 (chín) người đủ điều kiện tham dự thực hành

tiết dạy (vòng 2), kỳ tuyển dụng Giáo viên Trung tâm GDNN-GDTX sau khi kiểm

tra Phiếu đăng ký dự tuyển (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Hội đồng tuyển dụng viên viên chức Trung tâm GDNN-GDTX theo Quyết

định số 1245/QĐ-UBND ngày 22/8/2022; Trưởng cơ quan Tổ chức - Nội vụ; Thủ

trưởng các đơn vị liên quan và các ông, bà có tên trong danh sách tại Điều 1 căn cứ

Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2 (thực hiện);

- Sở Nội vụ (B/cáo);

- Các PCT UBND huyện;

- Trung tâm VH-TT (thông báo);

- Lưu: VT, VP, HĐTD.

CHỦ TỊCH

Trần Quang Tuấn

		ubductho@hatinh.gov.vn
	2022-10-19T10:08:44+0700

		ubductho@hatinh.gov.vn
	2022-10-19T10:09:01+0700

		ubductho@hatinh.gov.vn
	2022-10-19T10:09:25+0700